



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thank You Machine Holding ApS
c/o Assure A/S, Philip Heymans Allé 29, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 89 59 58

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 553349kNWPK252692251

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Morten Primdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Thank You Machine Holding ApS
c/o Assure A/S
Philip Heymans Allé 29, 2.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 89 59 58
Stiftet: 31. august 2017
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Primdahl

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Kapitalinteresse

Editions ApS, Aarhus



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.158 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-91.470	-84
Andre driftsomkostninger	-200.000	0
Driftsresultat	-291.470	-84
Andre finansielle indtægter	531.256	1.395
Øvrige finansielle omkostninger	-1.397.605	-676
Resultat før skat	-1.157.819	635
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.157.819	635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	635
Disponeret fra overført resultat	-1.157.819	0
Disponeret i alt	-1.157.819	635



Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	20.000	20
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.518.100	36.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.538.100</u>	<u>36.802</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.538.100</u>	<u>36.802</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	260.640	520
Periodeafgrænsningsposter	3.125	3
Tilgodehavender i alt	<u>263.765</u>	<u>523</u>
Likvide beholdninger	<u>1.145.026</u>	<u>8.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.408.791</u>	<u>9.306</u>
Aktiver i alt	<u>51.946.891</u>	<u>46.108</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.092.726	955
Overført resultat	50.699.132	45.095
Egenkapital i alt	51.791.858	46.050
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31
Anden gæld	123.783	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.033	58
Gældsforpligtelser i alt	155.033	58
Passiver i alt	51.946.891	46.108

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	954.726	0	45.094.951	46.049.677
Kapitalforhøjelse	138.000	6.762.000	0	6.900.000
Årets resultatdisponering	0	0	-1.157.819	-1.157.819
Overført til overført resultat	0	-6.762.000	6.762.000	0
	1.092.726	0	50.699.132	51.791.858



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 525 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at foretage investeringer i kapitalfonde på samlet:

TEUR 2.300, TDKK 745, TGBP 400 og TUSD 3.250.

På balancetidspunktet udgør den resterende forpligtelse:

TEUR 802, TDKK 0, TGBP 162 og TUSD 772.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Vedrørende kapitalinteressen, Editions ApS, har selskabet afgivet støtteerklæring for den fortsatte drift.


